

Informasjon fra styret i MB – 05.2024

Sesongen er godt i gang og vi nærmer oss ferietid med hygge på sjøen.

Vedlikehold

Status i MB er at vi hadde en god og effektiv dugnad hvor felles innsats har gitt oss et ryddig og pent landområde og brygge. Vi oppfordrer alle til å holde det ryddig rundt seg og fjerne ting som ikke er i bruk.

Parkering

MB opplever for tiden at naboer ønsker å bruke vår parkeringsplass. Enkelte har allerede begynt å ta seg til rette under påskudd om at det er en kommunal plass med like rettigheter for alle. Det er ikke riktig.

Styret har fått en formell henvendelse om parkering fra Oslo Kajakklubb. MB viser i svarbrevet til OKK at vi faktureres for bruk hele året av areal på land og i sjø til Bymiljøetaten i Oslo Kommune.

OKK har mer enn 2000 medlemmer og disponerer 7 parkeringsplasser på eget område.

MB har åpnet for at vi kan vise en viss grad av fleksibilitet i vår svar til OKK: «*MB har forståelse for at nærparkering er et problem for enkelte brukere med spesielle behov i Oslo Kajakklubb. Vi vil åpne for en dialog på temaet hvor vi ser etter formaliserte løsninger.*»

For egen bruk av parkeringsplassen må vi presisere følgende:

- Parkering av båthengere er ikke tillatt
- Parkering foran service brygge må unngås

Porten til brygga

Ny motor er skiftet ut i porten. Vi opplever at noen binder porten fast i åpen stilling. Dette ødelegger eller påfører pumpe stor belastning. Hvis det er behov for å ha porten åpen for en periode, ta kontakt med en av oss i styret, så kan vi overstyre lukking av porten.

Traller

Vi opplever at traller blir stjålet når de står på parkeringsplassen. Alle traller skal derfor parkeres på brygga innenfor porten.

Miljøcontainer

Bruk av miljøcontainer må begrenses til typer avfall som er listet opp på dør og vegg.

Dieseltank

Ny Salto lås for utvendig bruk vil bli innkjøpt til påfyllingslokk på dieseltank. Nøkkel vil være tilgjengelig for medlemmer av dieselgruppen.

Sommerfest

Det vises til invitasjon fra festkomiteen om bryggefest den 15. juni kl. 18, påmelding til post@maritibatforening.no med frist 12.juni. MB står for reker med tilbehør, deltagere tar med drikke selv.

Styret ønsker alle en riktig god båtsommer!

